
Id: NDZMM-ZAXGY-NOKEP-IZTJR-KUCIE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/222/2010
RADY GMINY POLICZNA

z dnia 22 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli określającym wysokość oraz szczególowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych Gminy Policzna wprowadzonego Uchwałą nr XIX/134/2009 Rady Gminy 
Policzna z dnia 20 marca 2009r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 30 ust. 6ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, 
poz. 674 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogolnych warunkow 
przyznawania dodatkow do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za prace w dniu wolnym od pracy 
(Dz.U. Nr 22 poz. 181 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli w §2 Dodatek motywacyjny , ust.1 pkt. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

" Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne w przeliczeniu na jeden etat 
wynosi: 

a) dla nauczyciela 100,00 zł - nauczyciel otrzymuje nie mniej niż 400,00zł, 

b) dla dyrektora 1000,00 zł - dyrektor otrzymuje nie mniej niż 700,00zł" 

2. W Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli w §2 Dodatek funkcyjny, ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

" Nauczycielowi, któremu powierzsono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora, pedagoga szkolnego, 
nauczyciela doradcy metodycznego i inne stanowisko kierownicze ustanowione w statucie szkoły przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

 
Lp. Wyszczególnienie Miesięczny dodatek funkcyjny od do
1. Dyrektor szkoły i dyrektor zespołu szkolnego liczących do 150 uczniów 500,00 - 800,00

od 151 do 250 uczniów 700,00 - 1000,00
powyżej 251 uczniów 1000,00 - 1500,00

2. Wicedyrektor, pedagog szkolny , nauczyciel doradca medotyczny 400,00 - 800,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie od dnia 1 września 2010 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Zenon Mazur


